
UCHWAŁA NR XXX/329/2017
RADY GMINY LUZINO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870, 1948, 
1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089),

RADA GMINY LUZINO
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 652 567,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. Określone w załączniku Nr 1 zmiany budżetu Gminy obejmują zwiększenie planu dochodów 
na realizację zadań bieżących w kwocie  652 567,00  zł.

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 302 567,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do uchwały. Określone w załączniku Nr 2 zmiany budżetu Gminy obejmują:

1) zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących w kwocie 147 238,50 zł,

2) zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań majątkowych w kwocie 155 328,50 zł.

3. Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafów 
w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy. Zmiany obrazują załączniki Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany Planu Finansowego dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

2. Plan Finansowy dla zadań zleconych po zmianach, określa:

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 23 170 577,04 zł,

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  22 993 323,04 zł,

3. Plan finansowy zadań zleconych określonych w ust. 2 zawiera załącznik nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wielkości dotacji celowych realizowanych z budżetu gminy, które przedstawia załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi:

1) w zakresie dochodów   91 386 399, 06 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2699



2) w zakresie wydatków   98 775 627, 29 zł.

2. Deficyt budżetu wynoszący 7 389 228, 23 zł  pokryją planowane przychody.

3. Planowane przychody stanowiące pokrycie deficytu budżetu, to :

1) pożyczka długoterminowa w wysokości  5 700 000, 00 zł,

2) kredyt długoterminowy w  wysokości       1 274 890, 00 zł,

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie  414 338, 23 zł.

4. Planowane przychody ogółem wynoszą 11 474 338, 23 zł, z tego:

1) kredyt długoterminowy w wysokości      5 360 000, 00 zł,

2) pożyczka w kwocie                                   5 700 000, 00 zł,

3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 414 338,23 zł.

5. Planowane  rozchody budżetu  stanowią kwotę  4 085 110,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2699



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

400 -20 504,00 1 500,00

0,00 0,00

-20 504,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

-20 504,00 0,00

600 -2 920,00 2 990,00

0,00 0,00

-2 920,00 2 990,00

0,00 0,00

0,00 70,00

0,00 2 920,00

-2 920,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 920,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

307 932,00 308 002,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 545 500,00 524 996,00

Transport i łączność 307 932,00 308 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 500,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 108 000,00 2 088 996,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
40,00 100,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 108 000,00 2 088 996,00

1 753 494,04 1 753 554,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 753 494,04 1 753 554,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/329/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2699



700 0,00 2 150,00

0,00 0,00

0,00 2 150,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 2 050,00

750 0,00 61,00

0,00 0,00

0,00 61,00

0,00 0,00

0,00 61,00

801 0,00 632 439,00

0,00 0,00

0,00 632 439,00

0,00 0,00

0,00 165,00

0,00 9 000,00

0,00 80,00

0,00 3 700,00

0,00 619 494,00

852 0,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

597 521,00 606 221,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 619 494,00

Pomoc społeczna 597 521,00 606 221,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 8 700,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 165,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 800,00 49 800,00

188 050,00 820 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 188 050,00 820 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 61,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

127 155,00 127 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 3 150,00

Administracja publiczna 127 155,00 127 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

202 611,19 204 761,19

Gospodarka mieszkaniowa 202 611,19 204 761,19

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2699



0,00 2 300,00

0,00 1 100,00

0,00 5 000,00

855 0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 3,00

0,00 15,00

926 0,00 28 073,00

0,00 0,00

0,00 28 073,00

0,00 0,00

0,00 28 073,00

razem: -23 424,00 675 991,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 424,00 675 991,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 733 832,06 91 386 399,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 347 694,83 13 347 694,83

majątkowe 15 047 994,83 15 047 994,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 347 694,83 13 347 694,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0830 Wpływy z usług 62 810,00 90 883,00

bieżące 75 685 837,23 76 338 404,23

325 220,00 353 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 325 220,00 353 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15,00

23 154 578,00 23 154 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 23 154 578,00 23 154 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 491,00 55 491,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2699



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1798403,6 1797903,6 112302,08 1685601,52 0 500 0 0 0 16228500 16228500

zmniejszenie -430,98 -430,98 -430,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 430,98 430,98 0 430,98 0 0 0 0 0 75000 75000

po zmianach 1798403,6 1797903,6 111871,1 1686032,5 0 500 0 0 0 16303500 16303500

przed zmianą 1622844,56 1622344,56 109670 1512674,56 0 500 0 0 0 16228500 16228500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

po zmianach 1622844,56 1622344,56 109670 1512674,56 0 500 0 0 0 16303500 16303500

przed zmianą 169494,04 169494,04 2632,08 166861,96 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -430,98 -430,98 -430,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 430,98 430,98 0 430,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169494,04 169494,04 2201,1 167292,94 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2270158,5 2099396,5 104300 1995096,5 170762 0 0 0 0 5890500,41 5890500,41

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72948,5 72948,5

po zmianach 2270158,5 2099396,5 104300 1995096,5 170762 0 0 0 0 5963448,91 5963448,91

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1584138,47 1584138,47

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7948,5 7948,5

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1592086,97 1592086,97

przed zmianą 1948614,5 1948614,5 104300 1844314,5 0 0 0 0 0 4148001,94 4148001,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000

po zmianach 1948614,5 1948614,5 104300 1844314,5 0 0 0 0 0 4213001,94 4213001,94

przed zmianą 1056793,73 1055793,73 154838 900955,73 0 1000 0 0 0 48728,38 48728,38

zmniejszenie -1712 -1712 0 -1712 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 1055081,73 1054081,73 154838 899243,73 0 1000 0 0 0 56108,38 56108,38

przed zmianą 856132,69 855132,69 12205 842927,69 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1712 -1712 0 -1712 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 854420,69 853420,69 12205 841215,69 0 1000 0 0 0 7380 7380

przed zmianą 6109435,71 5727213,05 4869525,31 857687,74 0 284200 98022,66 0 0 60350 60350

zmniejszenie -23128 -3128 -3128 0 0 -20000 0 0 0 0 0

zwiększenie 57214 48214 0 48214 0 0 9000 0 0 9000 9000

po zmianach 6143521,71 5772299,05 4866397,31 905901,74 0 264200 107022,66 0 0 69350 69350

przed zmianą 314473 81873 3398 78475 0 232600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294473 81873 3398 78475 0 212600 0 0 0 0 0

przed zmianą 5461465,05 5460465,05 4763815,31 696649,74 0 1000 0 0 0 60350 60350

zmniejszenie -3128 -3128 -3128 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 5490337,05 5489337,05 4760687,31 728649,74 0 1000 0 0 0 69350 69350

0 0

41000 0 0

5559687,05 0 0

294473 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5521815,05 0 0

-3128

0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

6212871,71 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

314473 0

750 Administracja publiczna

6169785,71 0 0

-23128 0 0

66214

0 0

7380 0 0

861800,69 0 0

1111190,11 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

856132,69 0 0

-1712

0

-1712 0 0

7380 0 0

0 0

6161616,44 1397676,72 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1105522,11 0

60016 Drogi publiczne gminne

6096616,44 1397676,72 0

0 0 0

65000

0 0

7948,5 0 0

1592086,97 0 0

8233607,41 1397676,72 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1584138,47 0 0

0

0

0 0 0

72948,5 0 0

0 0

169494,04 0 0

600 Transport i łączność

8160658,91 1397676,72

1095 Pozostała działalność

169494,04 0 0

-430,98 0 0

430,98

0 0

75000 0 0

17926344,56 16014500 0

18101903,6 16014500 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

17851344,56 16014500 0

0

0

-430,98 0 0

75430,98 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

18026903,6 16014500

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/329/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2699



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 66500 64000 0 64000 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16214 16214 0 16214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82714 80214 0 80214 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 159997,66 13875 0 13875 0 48100 98022,66 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 9000 0 0 0 0

po zmianach 168997,66 13875 0 13875 0 48100 107022,66 0 0 0 0

przed zmianą 211722 170875 25643 145232 0 40847 0 0 0 14800 14800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215122 174275 25643 148632 0 40847 0 0 0 14800 14800

przed zmianą 206076 165229 25643 139586 0 40847 0 0 0 14800 14800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209476 168629 25643 142986 0 40847 0 0 0 14800 14800

przed zmianą 329806,61 329806,61 0 329806,61 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332934,61 332934,61 3128 329806,61 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24945157,26 23057236,26 19450839 3606397,26 1831479 1042 55400 0 0 3614841 3614841

zmniejszenie -9000 -1000 0 -1000 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2378 2378 0 2378 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24938535,26 23058614,26 19450839 3607775,26 1823479 1042 55400 0 0 3614841 3614841

przed zmianą 13488527,65 13433127,65 11680275,48 1752852,17 0 0 55400 0 0 3504841 3504841

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13490327,65 13434927,65 11680275,48 1754652,17 0 0 55400 0 0 3504841 3504841

przed zmianą 1250445 1250445 1172494 77951 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1249445 1249445 1172494 76951 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2463043 696595 582936 113659 1766448 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2455043 696595 582936 113659 1758448 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5695944,13 5695944,13 4961463,52 734480,61 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5696522,13 5696522,13 4961463,52 735058,61 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 2353199,96 1571258,78 780597,08 790661,7 10000 771941,18 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2343199,96 1576258,78 780597,08 795661,7 10000 756941,18 0 0 0 0 0

0 0

2343199,96 0 0

852 Pomoc społeczna

2353199,96 0 0

-15000 0 0

5000

0 0

578 0 0

5706522,13 0 0

2455043 0 0

80110 Gimnazja

5705944,13 0 0

0

0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

1249445 0 0

80104 Przedszkola 

2463043 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

1250445 0 0

-1000 0 0

0

0 0

1800 0 0

16995168,65 2554841 0

28553376,26 2554841 0

80101 Szkoły podstawowe

16993368,65 2554841 0

0

0

-9000 0 0

2378 0 0

0 0

3128 0 0

801 Oświata i wychowanie

28559998,26 2554841

75814 Różne rozliczenia finansowe

0 0 0

0 0 0

3128

0 0

3128 0 0

332934,61 0 0

224276 0 0

758 Różne rozliczenia

329806,61 0 0

0

0

0 0 0

3400 0 0

0 0

229922 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

220876 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

226522 0 0

0 0 0

3400

0 0

9000 0 0

168997,66 0 0

82714 0 0

75095 Pozostała działalność

159997,66 0 0

0

0

0 0 0

16214 0 0

1 4 5 17 18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

66500 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2699



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 80150 80150 0 80150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85150 85150 0 85150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

przed zmianą 39460 0 0 0 10000 29460 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29460 0 0 0 10000 19460 0 0 0 0 0

przed zmianą 608910 412903 383570 29333 14137 181870 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 616910 412903 383570 29333 22137 181870 0 0 0 0 0

przed zmianą 14137 0 0 0 14137 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22137 0 0 0 22137 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23701802,21 1906552,21 1465246,21 441306 0 21795250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31211,31 -31211,31 -9331,31 -21880 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9331,31 9331,31 0 9331,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23679922,21 1884672,21 1455914,9 428757,31 0 21795250 0 0 0 0 0

przed zmianą 14450000 216750 176586 40164 0 14233250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14450000 216750 169086 47664 0 14233250 0 0 0 0 0

przed zmianą 8200000 646000 636313 9687 0 7554000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1831,31 -1831,31 -1831,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1831,31 1831,31 0 1831,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200000 646000 634481,69 11518,31 0 7554000 0 0 0 0 0

przed zmianą 941616 941616 590236 351380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21880 -21880 0 -21880 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 919736 919736 590236 329500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3064330,97 3064330,97 188966 2875364,97 0 0 0 0 0 1958659,21 1958659,21

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54822 -54822

zwiększenie 83012,5 83012,5 0 83012,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3147343,47 3147343,47 188966 2958377,47 0 0 0 0 0 1903837,21 1903837,21

przed zmianą 1086841,97 1086841,97 0 1086841,97 0 0 0 0 0 1823974,21 1823974,21

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83012,5 83012,5 0 83012,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1169854,47 1169854,47 0 1169854,47 0 0 0 0 0 1823974,21 1823974,21

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 134685 134685

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54822 -54822

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 79863 79863

0 0

124863 0 0

90095 Pozostała działalność

179685 0 0

-54822 0 0

0

0 0

83012,5 0 0

2993828,68 1766745,83 0

5051180,68 1766745,83 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2910816,18 1766745,83 0

0

0

-54822 0 0

83012,5 0 0

0 0

919736 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5022990,18 1766745,83

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

941616 0 0

-21880 0 0

0

0 0

1831,31 0 0

8200000 0 0

14450000 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8200000 0 0

-1831,31

0

-7500 0 0

7500 0 0

0 0

23679922,21 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

14450000 0

855 Rodzina

23701802,21 0 0

-31211,31 0 0

9331,31

0 0

8000 0 0

22137 0 0

616910 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

14137 0 0

0

0

0 0 0

8000 0 0

0 0

29460 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

608910 0

85295 Pozostała działalność

39460 0 0

-10000 0 0

0

0 0

0 0 0

215000 0 0

85150 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220000 0 0

-5000

0

0 0 0

5000 0 0

1 4 5 17 18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

80150 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2699



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1337180,74 93613,92 16343 77270,92 1243566,82 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15016 8016 0 8016 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1352196,74 101629,92 16343 85286,92 1250566,82 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 521144 0 0 0 521144 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 528144 0 0 0 528144 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8016 8016 0 8016 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8016 8016 0 8016 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1649342 1582562 991815 590747 63900 2880 0 0 0 263309 263309

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86632 86632 23073 63559 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1735974 1669194 1014888 654306 63900 2880 0 0 0 263309 263309

przed zmianą 1566422 1499642 971815 527827 63900 2880 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78083 78083 19524 58559 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1644505 1577725 991339 586386 63900 2880 0 0 0 0 0

przed zmianą 82920 82920 20000 62920 0 0 0 0 0 263309 263309

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8549 8549 3549 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91469 91469 23549 67920 0 0 0 0 0 263309 263309

przed zmianą 70386372,29 43188089,63 28565228,68 14622860,95 3453804,82 23081530,18 245327,66 0 417620 28086688 28086688

zmniejszenie -80482,29 -37482,29 -12890,29 -24592 -8000 -35000 0 0 0 -54822 -54822

zwiększenie 273542,79 249542,79 26201 223341,79 15000 0 9000 0 0 164328,5 164328,5

po zmianach 70579432,79 43400150,13 28578539,39 14821610,74 3460804,82 23046530,18 254327,66 0 417620 28196194,5 28196194,5

0 0

437871,29 0 0

98775627,29 21733763,55 0

0 0

354778 0 0

Wydatki razem:

98473060,29 21733763,55 0

-135304,29

92695 Pozostała działalność

346229 0 0

0 0 0

8549

0 0

78083 0 0

1644505 0 0

1999283 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1566422 0 0

0

0

0 0 0

86632 0 0

0 0

8016 0 0

926 Kultura fizyczna

1912651 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0 0 0

0 0 0

8016

0 0

7000 0 0

528144 0 0

1352196,74 0 0

92116 Biblioteki

521144 0 0

0

0

0 0 0

15016 0 0

1 4 5 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1337180,74 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2699



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Realizacja projektu:" Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Luzino", w tym :

2 554 841,00 0,00 0,00 2 554 841,00

Budynek Szkoły Podstawowej w Kębłowie- Oddział Przedszkolny w Zelewie 

(417 500,  zł.)

Budynek Szkoły Podstawowej w Sychowie ( 1 003 200,00 zł.)

Oddział Przedszkolny w Robakowie (345 200,00 zł.)

Budynek Szkoły Podstawowej w Wyszecinie (748 000,00 zł)

II Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Luzinie 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

III

Realizacja projektu : " UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-
ŚCIEKOWEJ NA TERENIE AGLOMERACJI LUZINO"-budowa sieci 

kanalizacyjno-wodociagowej na terenie Luzina, Kębłowa i Robakowa. Realizaje 

zadania planuje się na lata 2017-2019. Powyższe zadanie uwzględnione zostało w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej

16 014 500,00 0,00 0,00 16 014 500,00

IV Rozbudowa krótszych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 195 000,00 0,00 75 000,00 270 000,00

V
Zakup urządzeń do rejestrowania  odczytów z wodomierzy (przeniesienie w 
ramach środków bieżacych) 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

VI BUDOWA DRÓG, w tym: (suma poz. od 1-12 ) 5 870 500,41 0,00 65 000,00 5 935 500,41

1 Wykonanie projektów technicznych: 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00
Utwardzenie nawierzchni ul.Podgórnej w Luzinie

Utwardzenie nawierzchni zjazdu ul.Zachodniej w Milwinie

Utwardzenie nawierzchni drogi ul.Klonowa w Zelewie

2 Wykonanie utwardzenia dróg: 1 497 730,00 0,00 65 000,00 1 562 730,00

Budowa ul.Podgórnej w Luznie, 854 730,00 0,00 0,00 854 730,00

Budowa ul.Chabrowej w Luzinie, 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Budowa Robotniczej i  ul.10 Marca w Luzinie, 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa odcinka drogi ul Ks. Twardowskiego w Barłominie, 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa odcinka drogi ul Lubowiedzkiego w Dąbrówce, 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa odcinka drogi ul. Wspólnej w Kochanowie, 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa odcinka drogi ul. Łącznej w Luzinie, 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi ul.Kardynała Wyszyńskiego w Luzinie 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

Budowa nawierzchni drogi ul.Klonowej w Zelewie, 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

2a Budowa drogi ul.Piękna w Luzinie, 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

2b Budowa drogi ul.Machalewskiego w Luzinie 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

2c Budowa odcinka drogi ul.Krótkiej w Luzinie, 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

3

Dokumentacja do zadania: " Drogi dojazdowe oraz ciągi pieszo-rowerowe do 
węzła integracyjnego na działkach pomiędzy torami, a ul. Spółdzielców w 
Luzinie"

102 705,00 0,00 0,00 102 705,00

4 BUDOWA CHODNIKÓW, w tym:

Wykonanie projektów technicznych:

Budowa chodnika przy ul.Jana Pawła II w Sychowie

Budowa chodnika przy ul. Długiej i ks.Rotty w Tępczu

Budowa chodnika ,zatoki autobusowej i parkingu dla samochodów osobowych 

przy Szkole Podstawowej w Kęblowie, przy ul.Wiejskiej

Wykonanie projektu technicznego w sprawie budowy ciagu pieszo-rowerowego 

Dąbrówka-Robakowo.

5 Ułożenie chodników: 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00
Budowa ciągu pieszo-rowerowego (chodnik, ścieżka rowerowa) Barłomino-

Luzino
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Budowa chodnika i zatoki autobusowej w Kębłowie, przy ul.Wiejskiej ( przy 

szkole)
165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Budowa chodnika przy ul.Wejherowskiej w Milwinie, 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

Budowa chodnika przy ul.Wejherowskiej w Robakowie, 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika przy ul.Jana Pawła II w Sychowie, 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy ul. ks.Rotty w Tępczu, 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy ul.Zachodniej i ul.Ofiar Stutthofu w Wyszecinie 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Pętla autobusowa w miejscowości Zielnowo 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

6 Wykonanie zadań w zakresie dróg  w ramach Funduszu Sołeckiego 227 566,30 0,00 0,00 227 566,30
7 ODWODNIENIE DRÓG,ULIC I PLACÓW 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

8

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
inwestycyjnych ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1451G 
KNIEWO-DK NR 6 LUZINO-ŁEBNO

1 184 138,47 0,00 0,00 1 184 138,47

9

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
inwestycyjnych ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1451G 
(ul.Wilczka ) o pas prawoskrętu do drogi krajowej nr 6 w Luzinie

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

I

                                                                               Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXX/329/2017

                                                                                 Rady Gminy Luzino z dnia  28 czerwca 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY LUZINO  W  2017 ROKU

50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2699



10

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
inwestycyjnych ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1453G w 
Kębłowie o zatokę autobusową i chdnik na odcinku od drogi krajowej nr 6 do 
ul. Zakątnej w Kębłowie

0,00 0,00 7 948,50 7 948,50

11

Realizacja projektu: PRZEBUDOWA DROGI UL.TARTACZNEJ I 
PRZEMYSŁOWEJ W LUZINIE-przebudowa drogi prowadzącej do terenów 

przemysłowych poprzez budowę chodników oraz utwardzenie płytami JOMB.

1 397 676,72 0,00 0,00 1 397 676,72

12

Środki na pokrycie zobowiązań drogowych z 2016 roku ( ul.Kardynała 

Wyszyńskiego w i ul. Chabrowa w Luzinie, zatoka autobusowa w Dąbrówce, 

zatoka autobusowa w Kębłowie, przy ul .Wiejskiej, dokumentacja projektowa ul. 

Łącznej w Luzinie i chodnika przy ul. Zachodniej w Wyszecinie)

322 323,92 0,00 0,00 322 323,92

VII Budowa parkingu przy ul. 10 Marca w Luzinie 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

VIII Zakup 2 szt.wiat przystankowych (Luzino 1 szt., Kębłowo 1 szt.) 8 360,00 0,00 0,00 8 360,00

IX
Wydatki inwestycyje na potrzeby urzędu: zakup programu kadry+płace i 
programu do ewidencji dróg w gminie, zakup komputerów

60 350,00 0,00 9 000,00 69 350,00

X
Zakup urządzeń na place zabaw i budowa świetlicy wiejskiej w Robakowie w 
ramach Funduszu Sołeckiego

48 728,38 0,00 0,00 48 728,38

XI OŚWIETLENIE ULICZNE, w tym : 77 228,38 0,00 0,00 77 228,38

1 ustawienie nowych punktów świetlnych na terenie gminy, 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2 Wykonanie zadań w zakresie oświetlenia  w ramach Funduszu Sołeckiego 27 228,38 0,00 0,00 27 228,38

XII

Realizacja projektu: "Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
energooszczędne w ciągach komunikacyjnych i  ogólnodostępnych 
przestrzeniach publicznych w Gminie Luzino"

1 766 745,83 0,00 0,00 1 766 745,83

XIII

Dokumentacja do projektu: "Odnawialne żródła energii oraz instalacje 
solarne na terenie Gminy Miasta Reda i Miasta Puck oraz Gminy Luzino, 
Linia, Łęczyce i Gniewino".

134 685,00 54 822,00 0,00 79 863,00

XIV

Przebudowa obiektu sportowego w ramach Programu Modernizacji i 
Infrastruktury Sportowej- przesuniecie płyty boiska przy gimnazjum w 
Luzinie

263 309,00 0,00 0,00 263 309,00

XV
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie na 
dofinansowanie zakupu kardiomonitoringu

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

XVI Zakup aparatów powietrza dla OSP w Zelewie- 2 szt. i w Milwinie-2.szt. 14 800,00 0,00 0,00 14 800,00

XVII
 Zakup autobusu do przewozu dzieci - kwota stanowi planowany wkład 
własny do umowy leasingu opercyjnego

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

XVIII
Zakup serwera do Gimnazjum w Luinie ( przeniesienie ze środków 
bieżących)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

XIX Zakup konternera gospodarczego 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00

X OGÓŁEM : 28 086 688,00 54 822,00 164 328,50 28 196 194,50

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2699



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 491,00 5 000,00 55 491,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

50 000,00 5 000,00 55 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 5 000,00 55 000,00

23 165 577,04 5 000,00 23 170 577,04

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/329/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2699



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 494,04 0,00 169 494,04

01095 Pozostała działalność 169 494,04 0,00 169 494,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 - 350,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,18 - 60,16 318,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,90 - 20,82 33,08

4300 Zakup usług pozostałych 391,33 430,98 822,31

852 Pomoc społeczna 50 491,00 5 000,00 55 491,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

50 000,00 5 000,00 55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 5 000,00 55 000,00

855 Rodzina 22 658 578,00 0,00 22 658 578,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 450 000,00 0,00 14 450 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 560,00 - 7 500,00 4 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 892,00 4 000,00 10 892,00

4260 Zakup energii 4 560,00 2 000,00 6 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 712,00 1 500,00 27 212,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 470,00 - 1 831,31 13 638,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 187,00 1 500,00 6 687,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 271,31 1 271,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 560,00 560,00

22 988 323,04 5 000,00 22 993 323,04

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/329/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2699



Plan Zmiana
Plan po                 

zmianach
Plan Zmiana

Plan po                 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 92109 Dotacja dla GOK Luzino 708 322,82 0,00 708 322,82 0,00 0,00 0,00

921 92116
Dotacja dla Gminnej Pibioteki 

Publicznej w Luzinie
521 144,00 7 000,00 528 144,00 0,00 0,00 0,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Tygrysik" 

w Luzinie
0,00 0,00 0,00

801 80104
Niepubliczne Przdszkole 

"Skrzacik"w Kębłowie
0,00 0,00 0,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa 

Dolina" w Luzinie
0,00 0,00 0,00

801 80104
Niepubliczne Przdszkole "Zobi"w 

Kębłowie
0,00 0,00 0,00

1 229 466,82 7 000,00 1 236 466,82 875 523,00 0,00 875 523,00

921 92116
Dotacja dla Gminnej Pibioteki 

Publicznej w Luzinie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
170 762,00 0,00 170 762,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
1 184 138,47 0,00 1 184 138,47 0,00 0,00 0,00

600 60014
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 7 948,50 7 948,50 0,00 0,00 0,00

801 80104
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
109 569,00 -8 000,00 101 569,00 781 356,00 0,00 781 356,00

801 80149
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 65 031,00 0,00 65 031,00

851 85111
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

854 85404
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 14 137,00 8 000,00 22 137,00

851 85154
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 119 960,00 0,00 119 960,00

852 85295
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

921 92195
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

926 92605
Zadania przekazane do realizacji w 

drodze umów i porozumień
0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

1 864 469,47 -51,50 1 864 417,97 1 075 484,00 8 000,00 1 083 484,00

3 093 936,29 6 948,50 3 100 884,79 1 951 007,00 8 000,00 1 959 007,00

Razem:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ( 

w zł )

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e

Dotacje ogółem:

875 523,00 0,00 875 523,00

D
o

ta
cj

e 
P

o
d

m
io

to
w

e

Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/329/2017

Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora fiansów 

publicznych ( w zł )Rodzaj 

dotacji
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2699



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 735 110,00 350 000,00 4 085 110,00

Razem: 3735110,0000 Razem: 350000,0000 Razem: 4085110,0000

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXX/329/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2699


		2017-07-19T07:54:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




